1
8 800 550 10 78
8 812 309 16 08
КАТАЛОГ
ПРОДУКЦИИ
CВЕТИЛЬНИКИ UMKa

для линз 90°
для линз 150°
для линз 55х135°
5
8 800 550 10 78
8 812 309 16 08
Характеристики модификаций
Артикул Мощность, Вт Световой
поток, Лм
Потребляемый
ток, А
Кол-во светоди-
одов Диммирование
NEWLED.UMK.40. XX.5K.IP67.C 40 4900 0,18 12 опция
NEWLED.UMK.48.120.5K.IP67.C 48 6600 0,22 84 опция
NEWLED.UMK.80. XX.5K.IP67.C 80 9800 0,36 24 опция
NEWLED.UMK.96.120.5K.IP67.C 96 13200 0,44 168 опция
NEWLED.UMK.120. XX.5K.IP67.C 120 14700 0,55 36 опция
NEWLED.UMK.144.120.5K.IP67.C 144 19800 0,65 252 опция
NEWLED.UMK.160. XX.5K.IP67.C 160 19600 0,73 48 опция
Артикул Длина (L),мм Ширина,мм Высота,мм Вес,кг
NEWLED.UMK.40.XX.5K.IP67 204 120 165/100* 1,5
NEWLED.UMK.48.120.5K.IP67 224 120 165/100* 1,8
NEWLED.UMK.80.XX.5K.IP67 364 120 165/100* 3,1
NEWLED.UMK.96.120.5K.IP67 424 120 165/100* 3,4
NEWLED.UMK.120.XX.5K.IP67 539 120 165/100* 4
NEWLED.UMK.144.120.5K.IP67 624 120 165/100* 4,3
NEWLED.UMK.160.XX.5K.IP67 714 120 165/100* 4,7
* второй размер для консольного исполнения светильника
Вместо XX в артикулах ставится угол рассеивания (12°, 30°, 60°, 90°, 120°, 150°, 55х135°).
Габаритные размеры

для линз 90°
для линз 150°
для линз 55х135°
7
8 800 550 10 78
8 812 309 16 08
Характеристики модификаций
NEWLED.BM.27.XX.5K.IP67 Мощность Световой
поток, Лм
Потребляемый
ток, А
Кол-во
светодиодов Диммирование
NEWLED.BM.32.120.5K.IP67 27 3645 0,12 12 нет
NEWLED.BM.48.120.5K.IP67 32 4400 0,15 84 нет
NEWLED.BM.54.XX.5K.IP67 48 6600 0,22 126 нет
NEWLED.BM.64.120.5K.IP67 54 7290 0,25 24 нет
NEWLED.BM.81.XX.5K.IP67 64 8800 0,29 168 нет
NEWLED.BM.96.120.5K.IP67 81 10935 0,37 36 нет
SVTR-STR-BM-96W 96 13200 0,44 252 нет
Артикул Длина (L),мм Ширина,мм Высота,мм Вес,кг
NEWLED.BM.27.XX.5K.IP67 223 100 143/145* 1,2
NEWLED.BM.32.120.5K.IP67 243 100 143/145*
NEWLED.BM.48.120.5K.IP67 343 100 143/145*

для линз 90°
для линз 45x140°
для линз 60x150°
9
8 800 550 10 78
8 812 309 16 08
Характеристики модификаций
Артикул Мощность Световой
поток, Лм
Потребляемый
ток,А
Кол-во
светодиодов Диммирование
NEWLED.UM.64.120.5K.IP67 64 8360 0,29 84 нет
NEWLED.UM.96.120.5K.IP67 96 12540 0,44 168 нет
NEWLED.UM.301.XX.5K.IP67 301 36500 1,37 252 нет
NEWLED.UM.402.XX.5K.IP67 402 48600 1,83 336 нет
NEWLED.UM.502.XX.5K.IP67 502 60800 2,28 420 нет
Артикул Длина (L),мм Ширина,мм Высота,мм Вес,кг
NEWLED.UM.64.120.5K.IP67 217 138 155/78* 1,6
NEWLED.UM.96.120.5K.IP67 417 138 155/78* 2,4
NEWLED.UM.301.XX.5K.IP67 431 451 195 12

для линз 60°
для линз 55x135°
для линз 120°
11
8 800 550 10 78
8 812 309 16 08СЕРИЯ «COB»
Характеристики модификаций
Артикул Мощность Световой
поток, Лм
Потребляемый
ток,А
Кол-во
светодиодов Диммирование
NEWLED.UMC.40.XX.5K.IP67 40 6000 0,18 1 нет
NEWLED.UMC.60.XX.5K.IP67 60 9000 0,27 1 нет
Артикул Длина (L),мм Ширина,мм Высота,мм Вес,кг
NEWLED.UMC.40.XX.5K.IP67 217 138 180/108*  1,4
NEWLED.UMC.60.XX.5K.IP67 217 138 180/108*  3,2
* второй размер для консольного исполнения светильника

архитектурная подсветка или торговые площади (см. раздел «Специализированные модификации»
Диаграмма КСС
для линз 120°
13
8 800 550 10 78
8 812 309 16 08СЕРИЯ «LINE»
Характеристики модификаций
Артикул Мощность Световой
поток, Лм
Потребляемый
ток,А
Кол-во
светодиодов Диммирование
NEWLED.LINE.15.120.5K.IP54 15 2200 0,07 42 нет
NEWLED.LINE.30.120.5K.IP54 30 4400 0,14 84 нет
NEWLED.LINE.45.120.5K.IP54 45 6600 0,20 126 нет
NEWLED.LINE.60.120.5K.IP54 60 8800 0,27 168 нет
NEWLED.LINE.75.120.5K.IP54 75 11000 0,34 210 нет
Габаритные размеры
Преимущества:
Легкий вес, изящный корпус
Доступная цена при высоком качестве изделия

тующих ведущих отечественных производителей.
Диаграмма КСС
для линз 120°
15
8 800 550 10 78
8 812 309 16 08Cерия «V»
Характеристики модификаций
Артикул Мощость Световой
поток, Лм
Потребляемый
ток,А
Кол-во
светодиодов Диммирование
NEWLED.V.40.120.5K.IP67 40 4200 0,18 70 нет
NEWLED.V.70.120.5K.IP67 70 8000 0,32 70 нет
NEWLED.V.100.120.5K.IP67 100 11800 0,45 100 нет
NEWLED.V.140.120.5K.IP67.X2 140 15910 0,64 140 нет
NEWLED.V.300.120.5K.IP67.X3 300 35400 1,36 300 нет
Артикул Длина (L),мм Ширина,мм Высота,мм Вес,кг
NEWLED.V.40.120.5K.IP67 420 100 185 1,3
NEWLED.V.70.120.5K.IP67 420 100 185 1,3
NEWLED.V.100.120.5K.IP67 535 100 205 1,6

для линз 45°
17
8 800 550 10 78
8 812 309 16 08
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ МОДИФИКАЦИИ
ДЛЯ АРХИТЕКТУРНОЙ ПОДСВЕТКИ
Характеристики модификаций
Артикул Мощность Световой
поток, Лм
Потребляемый
ток,А
Кол-во
светодиодов Диммирование
NEWLED.LINE.27.XX.5K.IP67 27 3400 0,12 12 опция
NEWLED.LINE.54.XX.5K.IP67 54 6800 0,25 24 опция
NEWLED.LINE.81.XX.5K.IP67 81 10200 0,37 36 опция
NEWLED.LINE.108.XX.5K.IP67 108 13600 0,49 48 опция
NEWLED.LINE.135.XX.5K.IP67 135 17000 0,61 60 опция
Габаритные размеры
Преимущества:
Изящный узкий корпус
Доступная цена при высоком качестве изделия

для линз 120°
19
8 800 550 10 78
8 812 309 16 08
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ МОДИФИКАЦИИ
ДЛЯ ТОРГОВЫХ ЗАЛОВ
Характеристики модификаций
Артикул Мощность Световой
поток, Лм
Потребляемый
ток,А
Кол-во
светодиодов Диммирование
NEWLED.LINE.15.M.5K.IP54 15 1575 0,07 42 нет
NEWLED.LINE.30.M.5K.IP54 30 3150 0,14 84 нет
NEWLED.LINE.45.M.5K.IP54 45 4725 0,20 126 нет
NEWLED.LINE.60.M.5K.IP54 60 6300 0,27 168 нет
NEWLED.LINE.75.M.5K.IP54 75 7875 0,34 210 нет
Габаритные размеры
Преимущества:
Изящный корпус
Доступная цена при высоком качестве изделия

для линз 120°
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ МОДИФИКАЦИИ
ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ (EX)
21
8 800 550 10 78
8 812 309 16 08
Характеристики модификаций
Артикул Мощность Световой
поток, Лм
Потребляемый
ток,А
Кол-во
светодиодов Диммирование
SVTR-STR-U-L-22-Ex 22 2900 0,10 63 нет
SVTR-STR-U-L-35-Ex 35 4300 0,16 42 нет
SVTR-STR-UM-64W-Ex 64 8360 0,29 84 нет
SVTR-STR-UM-96W-Ex 96 12540 0,44 168 нет
Габаритные размеры
Преимущества:
Надёжность
Широкая сфера применения

для линз 120°
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ МОДИФИКАЦИИ
ДЛЯ АЗС
23
8 800 550 10 78
8 812 309 16 08
Характеристики модификаций
Артикул Мощность Световой
поток, Лм
Потребляемый
ток,А
Кол-во
светодиодов Диммирование
SVTR-AZS-UM-48W-Ex 48 6270 0,22 84 нет
SVTR-AZS-UM-96W-Ex 96 12540 0,44 168 нет
Артикул Длина (L),мм Ширина,мм Высота,мм Вес,кг
SVTR-AZS-UM-48W-Ex 500 340 97 4,7
SVTR-AZS-UM-96W-Ex 560 340 97 5,5
Габаритные размеры